不 予 受 理 通 知 书

          ：

         年   月   日，收到你单位国家秘密载体印制/涉密信息系统集成（资质等级）资质（申请类别）申请，经审查，属于以下第      种情形：

1.该事项依法不需取得行政许可；

2.该事项依法不属于本行政机关职权范围；

3.（其他不予受理的具体情形）         。
决定不予受理。如不服本决定，可以自收到本决定之日起六十日内，依法向国家保密局申请行政复议，也可以自收到本决定之日起六个月内，依法向人民法院提起行政诉讼。特此通知。

联系电话：
                             （盖章）
                               年  月  日
本通知书一式两份，申请人、受理单位各存一份。